[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  31.05.2017   № 288
р.п. Степное
О внесении изменений в постановление администрации Советского муниципального района от 11.03.2012 № 160
          Руководствуясь Уставом Советского муниципального района, администрация Советского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление администрации Советского муниципального    района  Саратовской области  от 11.03.2012 № 160 «Об утверждении Порядка  составления и утверждения отчетов о результатах деятельности муниципальных учреждений Советского муниципального района Саратовской области и об использовании закрепленного за ними имущества» следующее изменение:

           по тексту постановления слова «www.stepnoe.sarmo.ru» заменить словами «http://stepnoeadm.ru».

Глава Советского

муниципального района                                                             С.В. Пименов

Смирнова С.В.

5-17-91